
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m2  Galgo Espanol  Hündinnen

32.8131 005 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m3  Saluki  Rüden

34.3251 011 Amir Spirit of the Orient1 Rot R Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3 - a  Barsoi  Gemischt

24.4022 001 Born to run Verna .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

26.5424 002 Danaya Iz Severnoi Ohoty2 Blau H Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

23.8941 003 Russkaya Dusha Dalin .3 Weiss H Nicolo Cometto , Cervasca / I

26.4403 004 Wild Pansy Chudesna .4 Schwarz H Inna Viks , Tallin / EST

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Silken Windsprite  Hündinnen

27.7843 012 Brianna Real love of Silken1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

25.1891 013 Faya Real love of Silken2 Blau H Viktoria Marti  , Helgisried /

26.1232 014 Zola Silken3 Weiss H Verena & Corina Bianchi / Mannhart , Kaltbrunn /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Silken Windsprite  Rüden

26.8593 015 Camaro .1 Rot R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

24.8211 017 Jingle Bell Roch Conquest of Heart2 Blau R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

24.9452 016 Flash Real love of silken3 Weiss R Hans & Anita Bianchi , Rapperswil /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

31.2431 008 Violeta Adelchi1 Rot H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

33.1553 006 Baldessine Piccolo Bandito2 Blau H Isabelle Wipf , Kallern /

31.9512 007 Cloe .3 Weiss H Angelo Tassiello , Saronno / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

30.2001 010 Piccolo Caro Adelchi1 Rot R Marliese Müller , Rheinsulz /

34.4472 009 Bonifatius Principe del Vento di Primavera2 Blau R Isabelle Wipf , Kallern /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippet Senioren  Gemischt

22.6701 021 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.8202 020 Niagara Falls Prime .2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

24.9283 019 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippet Senioren  Gemischt

23.3801 024 Herbie Romanow's1 Rot R Marliese Müller , Rheinsulz /

25.6922 022 Endless Lucky Chance Kuskaya's2 Blau R Ruth Ebinger , Thalheim /

32.9183 023 Eros Ramazotti Kuskaya's3 Weiss R Sonja Von Bergen , Münsingen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.0701 025 Agrippina el Sahir1 Rot H Massimo Bottura , San Zaccaria / I

23.3352 026 Dark Angel's Wings .2 Blau H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.4133 031 Red Rose  of Resin Farm3 Weiss H Yvonne Hostettler , Schöftland /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.5161 027 Deedle Dee Dee Firebomb1 Rot H Valentina Renai , Firenze / I

26.3162 028 Fashion Girl Fjesta v. Scalindjo2 Blau H Chantal Berlani , Villers /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

24.1041 030 Panama Supersonic1 Rot H Alessandro Fogliazza , Milano / I

25.3793 029 Only You D'Elwood Meadows2 Blau H Chantal Berlani , Villers /

24.5972 032 Flush Royal .3 Weiss R Massimo Bottura , San Zaccaria / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m13  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

22.7912 036 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.6471 034 Osiride-Coco .2 Blau H Dario   Tobino , Ovada / I

22.8423 035 Peoria River du Tepee d'amour3 Weiss H Philippe Blanc , Lausanne /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340m13 - a  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

22.8261 037 R'White Pearl Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.1012 033 Maui .2 Blau H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m14  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

22.1451 039 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

23.0602 041 Shawinigan Oochigea's2 Blau R Jennifer Marrone , Le Sépey /

25.1873 038 Finlay Kuskaya's3 Weiss R Ruth Ebinger , Thalheim /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m15  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

23.0072 040 Norwegian Ridgeback .1 Rot R Letizia Carbone , Firenze / I

22.7691 042 Under Pressure .2 Blau R Francesca Riva , Pontida / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m16  Whippets 16.3-18.1 kg  Rüden

21.7491 044 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

25.8724 043 Amazing Soul Haven Sunbeam of my Soul .2 Blau R Elvira Gallizzi , Bodolz / D

25.0013 046 Rudolf Nureev .3 Weiss R Anastasia Barzarova , Fucecchio / I

24.3292 045 Robin Hood  of Resin Farm4 Schwarz R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 480 m19  Galgo Espanol  Hündinnen

33.0911 005 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480 m19 - a  Saluki  Rüden

34.8211 011 Amir Spirit of the Orient1 Rot R Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350 m20  Barsoi  Gemischt

24.0171 003 Russkaya Dusha Dalin .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

24.7942 001 Born to run Verna .2 Blau H Nicolo Cometto , Cervasca / I

z.g. 004 Wild Pansy Chudesna .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

27.3193 002 Danaya Iz Severnoi Ohoty4 Schwarz H Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350 m20 - a  Silken Windsprite  Hündinnen

25.0031 013 Faya Real love of Silken1 Rot H Viktoria Marti  , Helgisried /

26.1522 014 Zola Silken2 Blau H Verena & Corina Bianchi / Mannhart , Kaltbrunn /

27.7373 012 Brianna Real love of Silken3 Weiss H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350 m20 - b  Silken Windsprite  Rüden

25.2061 017 Jingle Bell Roch Conquest of Heart1 Rot R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

Disq. 016 Flash Real love of silken2 Blau R Hans & Anita Bianchi , Rapperswil /

26.6562 015 Camaro .3 Weiss R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m21  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

n.d. 010 Piccolo Caro Adelchi1 Rot R Marliese Müller , Rheinsulz /

31.4441 008 Violeta Adelchi2 Blau H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

31.4462 007 Cloe .3 Weiss H Angelo Tassiello , Saronno / I

32.7493 006 Baldessine Piccolo Bandito4 Schwarz H Isabelle Wipf , Kallern /

34.3234 009 Bonifatius Principe del Vento di Primavera5 Gelb R Isabelle Wipf , Kallern /

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m22  Whippet Senioren  Hündinnen

22.5881 021 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.6812 020 Niagara Falls Prime .2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

24.8943 019 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m22 - a  Whippet Senioren  Rüden

22.9911 024 Herbie Romanow's1 Rot R Marliese Müller , Rheinsulz /

25.6392 022 Endless Lucky Chance Kuskaya's2 Blau R Ruth Ebinger , Thalheim /

29.0893 023 Eros Ramazotti Kuskaya's3 Weiss R Sonja Von Bergen , Münsingen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 350m23  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.9901 025 Agrippina el Sahir1 Rot H Massimo Bottura , San Zaccaria / I

23.0882 026 Dark Angel's Wings .2 Blau H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.8503 027 Deedle Dee Dee Firebomb3 Weiss H Valentina Renai , Firenze / I

24.0454 030 Panama Supersonic4 Schwarz H Alessandro Fogliazza , Milano / I

24.3795 031 Red Rose  of Resin Farm5 Gelb H Yvonne Hostettler , Schöftland /

24.7066 032 Flush Royal .6 Gestreift R Massimo Bottura , San Zaccaria / I

Rennen Nr: B-Final 350m24  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

25.3291 029 Only You D'Elwood Meadows1 Rot H Chantal Berlani , Villers /

25.6802 028 Fashion Girl Fjesta v. Scalindjo2 Blau H Chantal Berlani , Villers /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m25  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

23.1922 034 Osiride-Coco .1 Rot H Dario   Tobino , Ovada / I

23.1101 036 R'Brindle Foreever Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.2303 037 R'White Pearl Oochigea's3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.5345 035 Peoria River du Tepee d'amour4 Schwarz H Philippe Blanc , Lausanne /

23.3314 033 Maui .5 Gelb H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m26  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

22.5611 039 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

22.7953 042 Under Pressure .2 Blau R Francesca Riva , Pontida / I

22.9734 040 Norwegian Ridgeback .3 Weiss R Letizia Carbone , Firenze / I

22.6842 041 Shawinigan Oochigea's4 Schwarz R Jennifer Marrone , Le Sépey /

25.2345 038 Finlay Kuskaya's5 Gelb R Ruth Ebinger , Thalheim /

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m27  Whippets 16.3-18.1 kg  Rüden

21.6171 044 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

24.0592 045 Robin Hood  of Resin Farm2 Blau R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

24.9313 046 Rudolf Nureev .3 Weiss R Anastasia Barzarova , Fucecchio / I

25.5284 043 Amazing Soul Haven Sunbeam of my Soul .4 Schwarz R Elvira Gallizzi , Bodolz / D

5 Gelb

6 Gestreift
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